
 
FESTFLOOR GO on ühekomponentne mikrotsement segu mis on koheselt valmis
kasutamiseks. Segu on mõeldud kasutamiseks kõigile, kes otsivad vuukideta
viimistlust. Segu on võimalik kanda tsementpindadele, keraamilistele plaatidele, OSB-
plaatidele jne. See on uuenduslik toode mis sobib mitmete pindade katmiseks.
Mikrotsemendiga on võimalik katta kiiresti vuugid, praod ja see pakub stiilset ning
praktilist võimalust katta suuri pindu nagu seinad, põrandad, laed, köögid, vannitoad,
töötasapinnad, märjad ruumid ja basseinid.
Mikrotsement on üliõhukesekihiline segu, mis on valmistatud betoonist ja
spetsiaalsetest vaikudest. Seda võib kanda seintele põrandatele ja isegi mööblile.
Mikrotsement on viimistletud pealiskihiga (lakiga) mida on saadaval poolläikiv (satiin)
ja matt.
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FESTFLOOR GO
Keraamilistele plaatidele

Trepikodade, kontorite,
restoranide jne. põrandad
Betoonviimistlusega laed, ilma
vahe vuukideta
Tänu kõrgele veekindlusele sobib
kasutamiseks vannitubades ja
dušširuumides.
Seintel kortermajades ja
elumajades
Stiilne viimistlus
köögitasapindadele ja mööblile

Hea nakkuvus mistahes pinnaga
Lõplik viimistluse paksus 1,5-2
mm
100% veekindel
Lihtne puhastada ja hooldada
Vastupidav UV kiirtele
Kõrge vastupidavus
hõõrdumisele/ kulumisele
Lõputud mustrid, struktuurid,
kujundused
Lai värvivalik
Põrandaküttele paigaldatuna, hea
soojus juhtivusega.

Kasutusvõimalused Eelised

Mikrotsemendiga saab edukalt uuendada vanade keraamiliste plaatidega kaetud
vannituba. Jääb ära plaatide seinast eemaldamine, tolmutamine ja prügi. Mõningaid
eeltöid on selleks aga siiski vaja teha.
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PAIGALDUS TINGIMUSED
 

Õhu ja aluspinna temperatuur: +15° C ÷ +25° C
Suhteline õhuniiskus: kuni 60 %
Alusinna niiskus: kuni 4%

 

FESTFLOOR GO! PAIGALDAMISE JÄRJEKORD KERAAMILISTELE PLAATIDELE

ALUSPINNA ETTEVALMISTAMINE
 

   Aluspinna kontrollimine1.
Vannitoa renoveerimise puhul ei saa kunagi kindel olla varasemate eeltööde
kvaliteedis. Peaks otsustama, kas hüdoisolatsioon teha uuesti või loota selle peale, mis
on juba eelnevalt tehtud. Hüdroisolatiooni toodete tootja Kiilto koolitaja ütleb, et kõik
mis on tehtud 10 aastat tagasi, selle kvaliteedis ei saa kindel olla. Ehk, kui sinu
vannituba on vanem kui 10 aastat, tuleks enamasti hüdroisolatsioon uuesti teha. Peale
hüdroisolatsiooni paigaldamist tuleks pind siledaks krohvida kasutades selleks
FESTFLOOR BASE alussegu. Paigaldatava kihi paksus ei tohiks ületada 1 mm, kui segu
on vaja kanda paksemalt, peaks seda tegema mitmes osas. Siledaks krohvides
paigalda segu sisse ka armeerimisvõrk. Võrk aitab vältida pragude tekkimist
plaadivuukide kohale.

Kui otsustad hüdroisolatsiooni mitte teha, siis veendu, et plaadid on korralikult
seinaküljes kinni (lahtistele plaatidele ei tohi materjali kanda). Lahtiolevad plaadid ja
vuugitükid eemalda seinast/põrandalt, täida tühimikud selleks ettenähtud seguga
(ehituspoest-märga ruumi vobivad segud). Eenduvad detailid, nagu struktuursed
ported on vaja eelnevalt teemantkettaga tasaseks lihvida. Kui aluspinnaks on
struktuursed keraamilised plaadid, millele soovitakse materjali kanda, tuleks pind
eelnevalt siledaks korhvida.

 

1.  Plaaditud aluspind
2. FestGrunt
3. FESTKontakt
4. Klaaskiud armeerimisvõrk
5. FestKontakt
6. FESTFLOOR GO mikrotsement (1 kiht)
7. FESTFLOOR GO mikrotsement (2 kiht)
8. FESTPrimer
9. PU FEST 2K (2 kihti)
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Nurkadest tuleks kindlasti eemaldada silikoon. Silikoon on liialt pehme ja elastne, selle
peale ei ole soovitatav mikrotsementi kanda, sest see pole tugev ja kindel aluspind.
Silikooni vuukidesse võivad tekkida hiljem mõrad või pudeneb materjal sealt maha. Kui
plaatimisel on kasutatud nurkades plastikliiste, siis võimalusel eemalda need või
karesta liivapaberiga.
      2.   Pinna kruntimine
Aluspind peab olema tugev, puhas, kuiv ja vaba õlidest, rasvast, värvijääkidest ja
muudest lahtistest materjalidest. Enne pealekandmist tuleb FESTGrunti kergelt
segada. Kandke ühtlaselt rohkes koguses rulli või pintsliga. Ebatasastel või väga
imavatel pindadel on soovitatav kanda FESTGrunti mitme kihina. Lase 2-4 tundi
kuivada. Kui see on piisavalt kuiv, on võimalik alustada edasiste töödega.

 

ARMEERIMISVÕRGU PAIGALDAMINE

FESTKontakt toodet saate võrgu paigaldamiseks kasutada juba sileda ja sirge
aluspinna puhul. Toode on liialt vedela konsistentsiga, et sellega täita tühimikke või
tasandada aluspinda. Kui oled eemaldanud lahtiolevaid plaate, siis täida tühimikud
eelnevalt selleks ettenähtud toodetega, mis leiad ehituspoest. Juba sileda plaaditud
pinna puhul võite armeerimisvõrgu paigaldamiseks kasutada FESTKontakti. 

Aluspind peab olema kindel ja niiskusvaba. Pealekandmise ajal ei tohi aluspinna ja õhu
temperatuur olla alla 15°C. Enne kasutamist sega FESTKontakt korralikult läbi, ära
lahjenda. Kandke segu pahtlilabidate abil ühtlaselt aluspinnale, asetage seguga kaetud
pinnale võrk ning siluge võrk pahtlilabida abil õrnalt segu sisse. Võrgu pind peab
seguga kaetud saama, vajadusel lisage segu ja siluge ühtlaselt (ärge kandke segu
paksemalt kui 2mm). Järgmised paanid paigaldage 10 cm ülekattega. Peale kuivamist
võib vajadusel kanda pinnale teise kihi segu.  Kuivamisaeg sõltub ruumi
temperatuurist ja niiskusest ning aluspinna imavusest. 20°C tingimustes võib
järgnevaid kihte peale kanda 4-6 tunni pärast. Peale viimase segukihi paigaldamist
lihvige pind siledaks 60-80 liivapaberiga..
. 
Armeerimisvõrku võite põrandatele paigaldada ka isevalguva segu abil, kui seda peaks
olema vajalik kasutada.

Armeerimisvõrgu paigaldamine aitab ära hoida pragude teket vuugikohtadesse.
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PEALE KANDMINE

FESTFLOOR GO toode on mõeldud kohe kasutamiseks. Peale toote avamist segage
segu trelli ja segumiksri abil vaiksel kiirusel läbi. Erinevad tootepartiid võivad olla
erineva värvivarjundiga. Kui Te tellite mitu komplekti ühte tooni segu, siis soovitame
valada need ühte kohta kokku ja enne läbi segada, et vältida toonivarjundi erinevusi
seinas. Vajadusel võib toodet lahjendada 5% vee lisamisega.
Enne tööga alustamis veenduge, et ruum on korralikult valgustatud. Väldi tolmu. Kõik
muud tolmused tööd tuleks mikrotsemendi paigaldamise ajaks objektil peatada.

 

MIKROTSEMENT SEGU ETTEVALMISTAMINE

Valmistage ette segu kogus, mis teil on vaja pinna katmiseks. Kandke segu ühtlaselt
pinnale (mitte paksemalt kui 1 mm) kasutades selleks seguliipi (veneetsia kellu) ja
pahtlilabidaid. Segu pealekandmine tuleb sooritada kiirete ja jõuliste liigutuste abil,
sõltuvalt efektist, mida soovitakse luua. Ärge tehke segu pealekandmise ajal tööpause.
Umbes 4 tunni pärast, kui segu on täielikult kuivanud, lihvige pind lihvimismasinaga,
kasutades 60-120 liivapaberit (olenevalt soovitud efektist). Raskesti ligipääsetavad
alad nagu nurgad jne. tuleb lihvida käsitsi. Peale lihvimist puhasta pind korralikult
tolmuimejaga.
Alusta teise kihi pealekandmist samamoodi, kui kandsite esimest kihti. Kui teine kiht
on kuivanud, lihvi pind 80 või jämedama liivapaberiga (sõltuvalt soovitud efektist).
Peale viimase kihi pealekandmist jäta pind täielikult kuivama 4-6 tunniks, peale seda
võid alustada lakkimise ettevalmistustega.

FESTPRIMER TOOTE PEALE KANDMINE

Kasutusvalmis akrüülkrunt, mis tuleb peale kanda enne PU FEST 2K laki kasutamist.
Toode imbub mikrotsemendi pinnale, kattes peened poorid. Tänu spetsiaalsele
koostisele parandab PU FEST 2K laki nakkumist aluspinnaga, suurendab vee- ja
mustusekindlust.
Pind peab olema täielikult kuivanud, puhas, tolmu-, vaha- ja õlivaba jne. Enne
kasutamist loksutada korralikult. Vajadusel võib toodet lahjendada 10% veega. Kandke
aluspinnale kvaliteetse nailonist või mikrokiust rulliga, 8 mm harjastega.
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NB! Lakkima peab väga kokkuhoidlikult ja kandma lakki õhukese kihina. Muidu ei tule
lakikogusest välja! Kontrolli hoolikalt nurki, kui lakk jääb paksult jooksma, siis kuivab see
koht ülejäänud seinast valgemaks ja tulemus ei jää rahuldav.
Enne lakkimist, peab aluspind olema täielikult kuivanud ja puhastatud tolmust, õlist,
vahast. PU FEST 2K nõud tuleks enne avamist korralikult raputada (segada). Lisage
kõvendit vastavalt juhendile pakendil. Lakk tuleb segada vahekorras 5:1 (5 massiosa
komponent A: 1 osa komponenti B). Komponendid valatakse kokku lakkimise nõusse ja
segatakse hoolikalt läbi (NB! Kui komponente enne vee lisamist korralikult läbi ei sega,
võivad laki sisse tekkida klimbid!). Siis lisada 10 % vett komponentide A ja B kogumassi
kohta (nt. 1000g komponent A +200g komponent B + 120g vett) ja segada. Jätke
anum um. 10 minutiks avatuna, seejärel segage uuesti.
Lakk tuleks kokku segada vahetult enne lakkima hakkamist. Valmis tehtud lakki on
võimalik kasutada 45 minuti jooksul, peale seda aega lakk kõvastub ja seda ei ole
võimalik enam kasutada. Kanna lakki pinnale kvaliteetse lakkirulliga, mille karva pikkus
ei ületa 8mm. Teist kihti lakki saab peale kanda 4 tunni pärast, ilma, et oleks vaja
lihvida, või 24 tunni pärast peale pinna lihvimist 120 liivapaberiga.
Pind on kuiv, seda võib puutuda ja muid töid teha um. 12 tunni pärast. Täieliku
vastupidavuse ja veekindluse saavutab 7 päeva pärast. Kõrge õhuniiskus, madal
temperatuur, halb ventilatsioon võivad seda aega pikendada.

LAKKIMINE

kasutada igapäevaseks koristamiseks vett
eemaldada mahaloksunud ained ja muud mustused vahetult pärast määrdumist
tugevam mustus eemalda neutraalse pH-ga põrandapuhastusvahendiga, nt
FESTCleaner
vannitoas aitab katlakivi tõhusalt eemaldada FESTCalc
mitte kasutada madala pH-ga tooteid ja neid, mis võivad põhjustada värvimuutust
enne uue toote kasutamist puhastamiseks, on soovitatav teha test nähtamatus
kohas!

FESTFLOOR GO! on dekoratiivkatte materjal, mistõttu tasub pöörata erilist tähelepanu
selle kasutamisele ja hooldamisele:

 

PUHASTAMINE JA PÕRANDATE HOOLDUS

TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE

Tööriistu (liip, pahtlilabidad) tuleks mikrotsemendist puhastada veega. Kui materjal on
tööriistale kuivanud ja seda on raske veega eemaldada, kasuta selleks liivapaberit.
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TOODETE HOIUSTAMINE

Tooted, mis kuuluvad FESTFLOOR GO! süsteemi võib säilitada 12 kuud originaalsuletud
pakendis ja kuivas kohas temperatuuril + 10 ° C kuni + 25 ° C eemal soojusallikatest.
Kaitsta külma eest.

 

OHUTUS JA TERVIS

Lugege paigaldussüsteemi kõigi komponentide tehnilisi juhendeid, mis on saadaval
aadressil www.finito.ee. Silma sattumisel loputada koheselt rohke veega ja pöörduda
arsti poole. Nahale sattumisel pesta põhjalikult seebi ja veega. Allaneelamisel
pöörduda viivitamatult arsti poole. Kandke toote käsitlemisel ja pealekandmisel
kindaid ja kaitseprille. Avatud ruumides pole erikaitset vaja. Suletud ruumis peaks
olema tagatud hea ventilatsioon. Kasutage hingamismaski.

Materjali tugevuse ja pikaajalisuse tagab õige paigaldus!

Kui tekib küsimusi, siis kirjuta info@finito.ee või helista 56201843!


